
 

      
 

 

Polski Związek Niewidomych Okręg Wielkopolski wraz z Mazowieckim Stowarzyszeniem 
Pracy dla Niepełnosprawnych „De Facto”  

zaprasza 

OSOBY NIEWIDOME I SŁABOWIDZACE  POZOSTAJĄCE BEZ 
ZATRUDNIENIA DO UDZIAŁU W PROJEKCIE 

„Wsparcie osób niewidomych z terenów wiejskich z woj. Wielkopolskiego na rynku pracy 
oraz zbudowanie mechanizmu współpracy z instytucjami rynku pracy i pomocy społecznej 

z Wielkopolski”   
 

 

 

Udział w projekcie jest bezpłatny a uczestnikiem 
projektu mogą byd osoba która łącznie spełnia 
poniższe warunki: 

1. Posiada orzeczenie o niepełnosprawności z 
tytułu wzroku – stopieo znaczny, 
umiarkowany bądź lekki bez względu na fakt 
pobierania świadczeo rentowych.  

2. Jest w wieku aktywności zawodowej. 
3. Zamieszkuje gminę wiejską, miejsko – wiejską 

lub miasto do 25 tys. mieszkaoców z  terenu 
województwa wielkopolskiego.  

4. Pozostaje bez zatrudnienia: jest 
zarejestrowana jako osoba bezrobotna lub 
poszukująca zatrudnienia we właściwym 
Urzędzie Pracy.   

 
                                                    

 Oferujemy poradnictwo indywidualne (z tyflopedagogiem, doradcą zawodowym i 
psychologiem), kursy aktywnego poszukiwania pracy, kursy i szkolenia zawodowe 
(obsługa komputera + telepraca, kursy językowe; kurs obsługi biura i recepcji). Będą to 
specjalistyczne kursy dla osób niewidomych i słabowidzących, które odbywad się będą w 
ośrodkach na terenie wielkopolski. Po zakooczeniu kursów oferujemy płatny staż (15 osób) 
a po zakooczeniu projektu zatrudnienie.   
Udział w projekcie jest bezpłatny, zapewniamy zakwaterowanie i wyżywienie na czas 
trwania kursów, zwrot kosztów podróży, transport do i z ośrodka oraz ubezpieczenie.  
Termin rozpoczęcia projektu to 1 marca 2012 r.  
Chęd udziału w projekcie należy zgłaszad pod nr telefonów: 61-847-46-16, pocztą 
elektroniczną: pznowlkp@interia.pl  lub listownie i osobiście: 
POLSKI ZWIAZEK NIEWIDOMYCH OKRĘG WIELKOPOLSKI, AL. NIEPODLEGŁOŚCI 29, 61-714 
POZNAO.              
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